

Landinspektør Poul Moesgaard

Sønderhegnet 31

4600 Køge

(CVR-nr. 34 72 89 09)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021



Poul Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektør Poul Moesgaard Sønderhegnet 31 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 72 89 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Direktion	Poul Moesgaard

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 958.611. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	941.866	1.923.098
Andre eksterne omkostninger	-18.992	-16.462
Bruttofortjeneste	922.874	1.906.636
2 Andre finansielle indtægter	74.407	25.854
3 Andre finansielle omkostninger	-33.243	-4.691
Resultat før skat	964.038	1.927.799
4 Skat af årets resultat	-5.427	-706
ÅRETS RESULTAT	958.611	1.927.093
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	441.866	80.624
Overført resultat	-983.255	1.735.869
Anvendelse i alt	958.611	1.927.093

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.571.091	4.127.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.571.091	4.127.225
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.571.091	4.127.225
Selskabsskat	1.579	242
Udskudt skatteaktiv	0	4.920
Tilgodehavender i alt	1.579	5.162
5 Værdipapirer	632.466	361.887
Likvide beholdninger	151.836	13.847
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	785.881	380.896
AKTIVER I ALT	5.356.972	4.508.121

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	522.490	80.624
Overført resultat	3.241.352	4.224.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	5.343.842	4.495.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.130	12.290
Kortfristet gæld i alt	13.130	12.290
GÆLD I ALT	13.130	12.290
PASSIVER I ALT	5.356.972	4.508.121

Noter

12

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	32.913	16.492
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	41.494	9.362
	<u>74.407</u>	<u>25.854</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige renteomkostninger	16.506	4.560
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	16.737	131
	<u>33.243</u>	<u>4.691</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	507	0
Årets regulering af udskudt skat	4.920	706
	<u>5.427</u>	<u>706</u>
5 Værdipapirer (omsætningsaktiver)	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>261.887</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>24.757</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>532.466</u>	<u>0</u>